
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS os : " Pr 

> RESOLUCION Ho. 00-8-1J- 20071 0 6 

  

OTTON, NORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE euron EN 

-CONSTDERANDOS +0 07 Do 

QUE mediante Resolución No. 99-2-2-1-0003336 del 15 de sentiémbre de 1799 

se declaró la inactividad de varias compañias, entre las que se encuéntra 14” 

compañia KLEINCORP.S.A. con domicilio en esta ciudad: e 
: de 

QUE la compañía ha presentado los balances hasta el año 1999; “ 

QUE la compañía KLEINCORP S.A. ha suberado la causal de inactividadr 
e .. 

En ejercicio de sus ¿tribuciones delegadas por el señor. Superintendente 
de Compañías, mediante Resolución No. ÁADN-96044 de 153 de febrero de. 4996 Y 

ADR-98217 del 8 de octubre de 1998; 

RESUELVE: . 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 99- 2-2- -1-0903336 * 

de 15 de septiembre de 1977 en lo que corresponde a La compañía ALETÍCORP 
S.A. o 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante “| 
legal de.la compañía KLEINCORP S.A. : 

ARTICULO TERCERO.- - DISPONER que se tome nota de la presente. Resolución 
al margen de la Resolución No. 99-2- =2- 1-0003336 de 15 de septieabre de 1997. 

CUNPLIDO, vuelva el exp di    

     0+tt 
E JURIDI 

     
     

Horán Ramirez 

DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL a 

  

*


